
5{híq21

kupní smlouva
□ ..ifí^evodu vlastnictví nemovitosti podle § 588 a násl.obč.cák
K

a

SMLOUVA 0 zřízeni VECNEHO
(podle § 151n a nasl,obč.zák.)

BŘEMENE

uzavřená mezi

Česká republika ~ Okresní úřad Praha-výchOd,nám. Republiky č»3 
110 Ol, F'raha 1, zastoupená přednostou panem Ing. Vladimírem Hůlkou, 
bankovní spojení Komerční banka Nonet,Havlíčkova 13,Praha 1, 
č„účtu 19-1129-201/0100,
IČO;067 547
jako prodávající a povinný z věcného břemene na straně jedné

a

r.č.590430/0149 
r.č.606203/0744

nar.30.04.1959 
nar,03.12.1960

manželé RNDr.Marin Velčev 
Mg.Jitka Velčevová 
bytem- Říčany, Purkyňova ul.l707

r.č.591008/1474 
r.č.605407/0803

nar.08.10.1959 
nar.07,04.1960

man želé Jiří Tova ra
Vladislava Tovarová 
bytem- Říčany, Purkyřiova ul.l707

r.č,611210/1182 
r.č.655501/1485

nar.10.12.1961 
nar.01.05,1965

manželé Vladimír Peluha 
Ivana Peluhová
bytem- Říčany, Purkyňova ul.l707 '

r.č.551120/0805 
r.č.596013/1826

nar.20.11.1955manželé Ing.Jiří Vingralčík
Miluěe Vingralčíková nar.13.10.1959 
bytem- Říčany, Purkyrtova ul.l707

r.č.551120/0805 
r.č.596013/1826

nar.20.11.1955manželé Ing.Jiří Vingralčík
Miluěe Vingralčíková nar.13.10,1959
bytem- Říčany, Purkyňova ul,1707 

Jako kupující a oprávnění z věcného břemene na straně druhé

I. Kat, území:
VKlad zapsán 
ane:S.2.

Vklad povolen
F'edmětem prodeje je pozemek;

t^oložkav.z.
"204/1

podpis:(5oL^a___li-

Právhi účinky
o výměře 81 m2stavební parcela č, 2509/3 

vše v obci a k.ú,Říčany
/

Prodávající je na základě výpisu z katastru nemovitostí Praha- 
východ,Ohradní 65,Praha 4-Michle na Ly2 a na základě kupní smlouvy 
ze dne 10,06.1979 a doklafJŮ vedených na DkU Praha-východ pod č.j. . 
8-249/79 ze dne 28.09.1979 je vlastníkem výše uvedeného pozemku.



9 zzzz

II.

Prodávající prodává výše uvedený pozemek v k.ú.Říčany na základě 
geometrického plánu,který tvoří nedílnou součást této smlouvy, 
č.z.2006-23/97 vyhotoveného Ing.J.Runčíkem ze dne 8.11.1997 a 
potvrzeného dne 02.12.1997 pod č.j.2951/97„kde bylo provedeno 
oddělení části parcely; 
č,890/2 na část p.č.-2509/3 o výměře 81 m2

III.

Prodávající prodává výše uvedený pozemek za cenu dle znaleckého 
posudku ze dne 03.12.1997 soudního znalce paní RftSeny Žilkové 

zapsané pod p.č.1086/140/97 znaleckého deníku.

8 910,-Kč81 m2o výměřestavební parcela č,2509/3
(slovy;osumtisícdevětsetdesetkorunčeských)

Kupující výše uvedenou nemovitost za cenu dle znaleckého posudku 
kupují a zavazují se ji uhradit ve prospěch ČR OkU nej později 

do 30ti dnů, ode dne podepsání smlouvy.
Kupující kupují tuto nemovitost do vlastnictví a to na zák

ladě velikosti podílu bytů.

podílstavební parcela č.2509/3 cena

2 208,-Kč9425/38030man že1é RMDr.Ma rin Ve1čev 
Mg.Jitka Velčevová 

manželé Jiří. Tovara
Vladislava Tovarová

2 239,-Kč9555/38030

931,-Kč3980/38030manželé Ing.Jiří Vingralčík 
Miluše Vingralčíková 

manželé Ing.Jiří Vingralčík 
Miluše Vingralčíková 

manželé Vladimír Peluha 
Ivana Péluhová

1 260,-Kč5375/38030

2 272,-Kč9695/38030

8 910,-KČcelkem

IV.

Prodávající jako výhradní vlastník pozemku PK(875/1) zřizuje 
touto smlouvou pro všechny podílové spoluvlastníky domu čp.1707

věcné břemeno chůze a jízdy po 
k.ú.Říčany, podle geometrického plánu

stavební parcele číslo 2509/3 
pozemeku (875/1) v obci a 
č.z.2006-23/97 ze dne 08.11.1997.Věcné břemeno je spjato s vlast
nictvím pozemku číslo (PK 875/1) a při převodu vlastnictví k to
muto pozemku přechází na nabyvatele.Kupující toto právo odpovída
jící věcnému břemeni výslovně přijímají a prodávající je povinen
toto právo strpět.



3 ==
V„

Věcné břemeno se zřizuje bezúplatně na dobu neurčitou.

i VI.

Prodávající prohlašuje,Se na převáděné nemovitosti nevážnou dluhy, 
ani jiné právní závady.Kupující prohlašují,Se si nemovitost pro
hlédli a seznámili se s jejím stavem a v tomto stavu jej kupují.

Vil,

Kupující' nabudou vlastnictví k ^iS zmíněné nemovitosti zápisem 
vkladu do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu Praha-vý- 
chod.Ohradní 65,Praha 4 Michle.

Vlil.

Na základě této smlouvy Sádají,aby podle ní byl u Katastrálního 
úřadu Praha-východ v obci Říčany v k.ú.Říčany proveden tento 

vklad pro pozemek č. 2509/3
a vklad věcného břemene jízdy a chůze po pozemeku číslo PK (875/1) 

stavební parcelu č.2509/3 a číslo popisné 1707pro

V části A LV

r.č„590430/0149 
r.č.606203/0744

nar.30.04.1959 
nar.03.12.1960

manželé RNDr.Marin Velčev 
Mg.Jitka Velčevová 

do BSM v podílu 9425/38030 k' celku

r.č.591008/1474 
r.č.605407/0803

nar.08.10.1959 
nar.07.04.1960

manželé Jiří Tovara
Vladislava Tovarová 

do BSM v podílu. 9555/38030 k celku

r.č.611210/1182 
r.č.655501/1485

nar.10.12,1961 
nar,01,05.1965

manželé Vladimír Peluha 
Ivana Peluhová 

do BSM v podílu 9695/38030 k celku

r.č.551120/0805 
r.č.596013/1826

nar. 201. 11. 1955manželé Ing.Jiří Vingralčík
Miluše Vin,gralčíková nar.13.10.1959 

do BSM v podílu 3980/38030 k celku

r.č.551120/0805 
r.č.596013/lE126

manželé Ing.Jiří Vingralčík^ nár,20.11.1955 
M i 1 i,.iše V i n g r a 1 č í k o vá n a r. 13. 10. 1959 

do BSM v podílu 5375/38030 k celku

o výměře 81 m2stavební parcela č.2509/3V části B LV

vklad věcného břemene jízdy a chůze po pozemku 
č.PK (875/1) ve prospěch st.p.č.2509/3 a čísla 
popisného 1707.

V části C LV

y části D LV bez zápisu



4zzzz

IX.

Na dákas souhlasu podpisy.obou stran.

kupující: prodáváj ící;

/fý:^v Říčanech dne v Prase dne

/r^. Á-íofií^
Ing. Vladimír Hčllka 

přednosta OkÚ Praha-východ

manželé RNDr.Marin VelČev 
Mg.Jitka Velčevová

t. 'í' 7-7

manželé Jiří ToMara 
Vladisl a Tovarová

v
manželé Ing.Jiří Vingralčík 

Miluše Vingralčíková
/

manželé Vladimír Peluha 
Ivana Peluhová



Podle ověřovací knihy 
vl^tnoručně podepsaL^al podpis

Sí, ^T—t.'

.....7[cZy^Z}ZZZ¥.fJ'^'
totožM^byl^jištoa P^^

Správní poplatek ve výSi Kč,...
V ŘÍČANECH, dne.....

Podle ověřovací knihy poř,č,.„,.':^f,|^^
i za vlastnízá vlastní

' .SS^.VrS’.. ..........
........

Správní poplatek ve vyli KČ........
V ŘÍČANECH, dne ^

.........................

r.č.

l ■■c'

%
Podle ověřovací knihy poř.č,
vlastnoručně podepsal, uznal podpis za vlastní

ZMAiTfy..ra^..iýs.yj....... ...............
fyž..y.ž.j..Ý....f:i..z.f.

jehož totožnost^yla^^tóna p^(^

Podle ověřovací knihy poř.č......
vla^tno^^ě uznal podpis za vlastní

■ • Zzzé:z?^..^:c7^,„ZZy. Z.................
r.č... ^,(51....ZZ.ZZ"' "^y

Správní poplatek ve vyli Kč ■3 o -.... ..........
V ŘÍČANECH, dne ^ f’'/'‘'<h'......

........................   • "  ..............* . . . . řfi M . . ^i**'ú*-,;#«

Podle ovIřovĚcí taihy poř.Č...
vlastnoručně podepsal, uznal podpis za vlastní

.......

Správní poplatek ve vyii Kč„„
V ŘÍČANECH, dne ^9. Z.

r.č.

3^.Správní poplatek ve vyli Kč 
V ŘÍČANECH. dne..lf;.,f.í?;...fc,... 3',

!■ '.r*

1• -%
I,Podle ověřovací knihy pof.i.,,,Zf.!{y7...f?

i^odepsal, uznal podpis za vlastní
yy.ZZ.... Z

vlastnoručně

ff?3;.,.. fA ř:.

jeho^toto^ost^yla zjiš^na podle ^ 

Správní poplatek ve výši Kč ^
<'9"77<7"'

r.č. c> 3

r.č.

31 odlev ŘÍČANECH, dne

wyPodle ověřovací knihy poř.č ^,7,77?..7?.....
vlastnoručně podepsal, uznal podpis za vlastní
í2y?r;l. Ý^.r.y..... 7ď.í.Zy9rK'^y.i7..
..I(m.k?Lfry..JZZZ...Ě.C^,..r.e...C7/..,.££...J..7’....7,.f.7y
jehož totožnost byla zjištěna podle
l.f:..... ........... ...........
Správní poplatek ve výši Kč......Tz..
V ŘÍČANECH, dne

Podle ověřovací knihy poř č ^ f?

......
r.č.

'^‘5;

Správní poplatek ve výši Kč.......... '777")""
V ŘÍČANECH, Z /

■?_

í<AT.ASTeÁLWÍ ÚŘAD
PRA”-uA - WCHOD

řtZyp'rrívar-:'" l fZZlZJ. 
p:£vnz:?cin v l;:t:uuj n3nijvi:::;i dno 

PrĎíníííanky tólslu fínOT...

f•••«••••••••••••••

JUDrTAMME KAREL'
právník Katastrálního úřadu

ri



~Sh^C>l‘fx

MĚSTSKÝ ÚŘAD ŘÍČANY U PRAHY
Městský úřad Říčany u Prahy, nám. T.G.Masaryka 53, 251 01 Říčany u Prahy, tel. 0204/2921

Stavební Úřad
Říčany 3.12.1997

Vyřizuje : Gartnerová

BD pro okres Praha-východ

náměstí T.G.Masaryka 65 
Říčany

Věc : sdělení

K žádosti o vynětí pozemků p.č. 890/29 a 890/30 v katastr, území Říčany u 
Prahy Vám sdělujeme :

Pozemky p.č. 890/29 a 890/30 v k.ú. Říčany u Prahy byly vyjmuty ze 
zemědělského půdního fondu souhlasem ONV Praha-východ dne 12.6.1984 pod č.j. 
1310/2/84/H. V té době, byly součástí pozemku p.č. 890/2 k.ú. Říčany u Prahy.

Na základě zjištění stavebního úřadu plní výše uvedené pozemky funkci 
ostatní plocha - zeleň v bytové zástavbě.

Emílie Lapešová 
Vedoucí stavebního úřadu

Stavelifií Ořaá ĚlO Říčany
251 01



I

MĚSTSKÝ ÚŘAD ŘÍČANY U PRAHY
Městský úřad Říčany, nám. T.G. Masaryka 53, 251 01 Říčany u Prahy, tel. 0204/602921-3

Stavební úřad
Telefon; 0204/602862 
Č.j. : 9210/97 
Vyřizuje : Chejnová

V Říčanech dne 3. 12. 1997

Adresa :
Bytové družstvo 
pro okres Praha - východ 

Ing. Richard Havlíček 
nám. T. G. Masaryka 65 
251 01 Říčany

DĚLENÍ POZEMKU 

souhlas stavebního úřadu MěÚ Říčany

Dne 6 10 1997 jste podali na stavebním úřadě MěÚ Říčany návrh na vydání 
souhlasu k dělení pozemku p.č. 875/1 PK, 890/6, 875/2 a 890/4 k.ú. Říčany.

Stanovisko z hlediska ochrany zemědělského půdního fondu bylo vydáno 
příslušnýrri referentem Stavebního úřadu MěÚ Říčany dne 3. 12. 1997.

Na základě uvedených skutečností vydává stavební úřad MěÚ Říčany podle § 

10 odst. c) vyhlášky 85/76 Sb. ve znění pozdějších předpisů

souhlas

k dělení pozemku p.č. 875/1 PK, 890/6, 875/2 a 890/4 k.ú. Říčany.

Věc :

Stavební úřad MÚ Aíčany 
251 01

/
KmíHe Lapešov 

Vedoucí stavebního úřad

Na vědomi ;
1. KÚ Praha-východ



“ c/5
Os>

^ B-

C/3
C'

Ia. o I!sí‘ 5,
S‘3
3 "OIt

2006-40
2006-45

3 32-41
576-3

n 00
OJ -j

(JI

o 1-5 200ař31vo 00-j vo I
T! O

ai^
P< 00

o I 2006-32

t/i
VOioi-»
V’ VO
\o o

r

i^)I

I \ 1642-2I 1642-4iP- 1642-1 562-7?r 1642-12
3'< 1642-11

n 562-20O.
O Io<c ^ • 2298927-1!» 927-212, 3 3

*-<1VI 927-18 927-20 562-9 582-6cr» 0> 1642-51642-0<
cr » 
3 "O

132-77927-22 582-1< 1642-6V! 1642-9Ei: (0 582-5O. 2509I 521-6 521-73* «i< 
O P '52V86S^ 1642-10I3

927-6n<

I 2006-18e(877)(878) 2006-44
549-22 I

2006-1752V51653-6
2006-25 01^ 

037-26927-2^61^
549-32 •2288 •-J

U3



s na
ffl. 3X sI .Pí m

in cuco

“ 5“-■“ “■ >•'«.■. w «. ™í

Emílie Lapešo^á 
Vedoucí stavebního! úřadu

/I
y

y'



VÝKAZ VÝMĚR PODLE KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav NovjJ stav

Porovn6nl ss stávám evidsnco 
právních vztahů •o3 5 VVCméraVijméra DruhParoalní

číslo
Druh Porcolni

číslo ■2II>pozemkupoismku Paroelní číslo V^méra sílu Ň1m’ha i v PK v KN m’ha ha

890/2 57i7l ostatní pl

77 53 225 96 890/2 ostatní plzahrada

1&132 875/1 2i 50890/29 2i 50 890/2zahrada

675/1890/30 2' 31 2 2! 31890/2 1613zahrada

67S/2št.2508/3 4 2 890/2 1613 4

890/4 28131 26' 46890/4 2ostatní plostatní pl

2510/3 2 890/4 10001 29 h

877 št. 2510/1 1782 89

i; 18

890/6 13iS4 890/6 13i 52 2ostatní pl ostatní pl

st.2287 2 49 st.2287 3; 27 2 890/4 10001 78 fzastavíná pl zastav

st.2287 2' 49 celá3759

3i 27

st.2288 2150 st.22S8 31 28 2 890/4 lOOOl 78zastavíní pl eíasiav

st.22S8 3759 2; 50 celá
31 00



I

i!96iaír I&75/123t,2508/: 2 61 89Q/2 ,27Kstivíní pi st. 2508/'! 1&13 a
I

875/1 ‘ 7 b890/2 1&13
I
I

5t. 2508/4 r li 62
1

I' 96
4
I

ht. 2508/2 I 1,31 2 890/6 3759 I 32

1
5t. 2503/1 10001 I 99

f}. :

l! 31
I
I
I
15t.2509/; 2,60 zastavěnípl :t.2509/: 2, 03 2 I
I
I
I
Iih I 875/1Bt.2509/:i 81 2 1613890/2 124 d
I

157677 5t ,2509/1 1782

I 81

III
I
I

astav^ií/pi5t.2510/: I2 61 zastavění pl 5t.2510/: l!72 2 I
I
I
I
I
I
I

st.2511 2] 61 zastavění pl St,2511 3' 32 875/1 16132 890/2 I 71 gI
I

st.2511 ■ 2 2, 61 celá
I

3', 32
I

Celkem 11 411 24 Celkem 1i 41i 24 I

Druh věcného břemene: právo chůze a jízdy po parcele PK (875/1) 

Oprávněný :ppč .-2508/1 ,-2509/3 ,-2511

l/Hi í -S-i, (o

VuhotovitoL Okres Obec Kat. úzBinlRICANY ŘÍČANYPRAHA-východ

Záznam podrobného 
méřsní zmén í.

Oísla plénu Mapová list2006-23/97 1-7/43 2006ING.J.RUNCIK 
TERRQNSKA 41 

PRAHA 6 pfO Věcné břemeno na Pl{(875/1 
Rozdělení parcel 890/2,890/4, 

890/6,2508/1,2509/1,2510/1
METRICKÝ PLÁNulU

Zoméřil PotvrdilOvéřilVyhotovil

2. 12.Ono 12.11.1997 ClaloOne 16.10,1997 One 8.11.1997 Ono

7ing.Runčík■I.Runčíková.Stuchlá ing.Stuchlá
Soulad oi! 

kataat
Nové hronica byly v terénu označeny

obrubníkem,cbet.tr.
Néleži' s údoji 

otvrzujo
jscn

1

•IVyméra vypoatana
vyrevnanjch aoijpadnie v tyirtSinu S-JTSK 
pi^o mařtnjoh in*r nabo u •ou/adnia bal vyrovnáni 

8....yraFiel<y

Souřadnice bodů oznočonáoh čísly a ostatní 
méřioké údaje Jsou uloženy u katastrélniho 
úřadu Podpis, razítko



■35

I
I

I

920

1

32-40

I

I

2006-452006-40 9^-^

132-41
1576-3

Q06-3 4
I
I

I ■5

1642-4
582-7I

I

I

927-19927-21
582-6
1642-5927-18 927-20

!32-77
927-22

521-7 521-02509 « - - .
2006-381
2006-43i3-4

927-6

(876) 2006-18e
23^ I(877) 549-222006-44(079) (878)

I2006-17
1653-3 521-5 >2006-26

927-7

1653-6 7.^ 549-32 • 2288
2006-25 t

927-24?
•-4

549-34927-26 2006-2 ! 549-351 
549-36 
2006-22 V 
549-^\'^t

2.^)549-33
2006-21

I
927-25 •-J 1077-3927-23 251(j)\V^ i>l

927-27 ^ 2006-19a}"-'”3! hCD 2006-I 549-262510 2006-2310.049^7-8 2006-272006-1 2006-241890



I

i

2006-45

32-41
576-3

1642-4
I 582-7
I

927-1!927-21
582-6927-18 927-20 1642-5

927-22
I

.2509I
2006-381I

•4 2006-43
927-B

C07fiJ 200B-1B
(877)(079) 2006-44(87S) 549-22

•1653-3 521-5
1653-6 2006-267^2006-25 a 927-7927-2927-26 2006-2 !

549-35I
927-25’927-23 •-J 549-36 1877-3

S\V 3! Vas-Bi
£0 2006-22927-27

549-25 2006-19
hCB I 2005-EI 549-262510

1 2006-1
3gc9^7-0 2006-23A0.0^2006-27II 890 42006-24

I

g \ 2006-28
I15 &2-87l >
I 927-9

I I (S?)890
4 2006-14I 2006-13 a002,

2006-10 549-27ao.QZ
2°0B-12
549-37

I
2006-9
1877-2

I I ■549-29 
2006-11
549-40 \ ^

I 2006-54I ■mI ;32-B8I -J
I 549-30I

I 549-39 f
•-J 549-41tP .2287h'I

1653-2 521-3 _
'' 52?2

621-12006-15890

i 4
2006-53 !| í

23^2 1077-1

2006-1B

I
I

32-09
2006-7 
i927-102^

927-29 
\ 927-30927-312006-6

927-11 cn.mJ -JI 927-32
.1653-1 J-gi 37ÍI. 2511I í■cn 927-28 3O 2006-8I

I
890 2^927-12

2
200B-5

>N
nN

\
2006-52

26-171

2Gj)&-51
qq-pqp \
V. V

■N

Í33r252.
33-255

875
2



Katastrální úřad Praha -východ 
Praha 4. Ohradní 63

L

H
c

li Návrh na vkJad práva k nemovitostem

Podle f 4 aák. C. 263/1992 Sb.. ve znínl rák. C. 90/1996 Sb. o rápisu vlastnických a jiných v 
\ k nemovitostem, tímto předkládáme návrh na vklad práva podle smlouvy uzavřenévécných práv

dne
vklad věcného břemena 

..P£.?.í^®4..Po*!!.‘í^....8i^P.^2•2509/3^Předmřtem smlouvy je

Říčanykatastrální území

UCasinIci řízeni:

a) nabyvatelé, oprávnéni:

manželé RNDr.Marin Velčev 
Mg.Jitka Velčevová

nar.30.04.1959 
nar.03.12.1960

r.č. 590430/0149 
r. č. 606203/0744 4%

r.č.591008/1474 
r.e.605407/0803

manželé Jiří Tovara
Vladislava Tovarová

nar.08.10.1959 
nar.07.04.1960

manželé Vladimír Peluha 
Ivana Pel Lihová

r.č. 611210/1182 
r.č. 655501/1485

nar.10.12.1961 
nar.01.05.1965

manželé Ing.Jiří Vingralčík nar.20.11.1955 
Miluše Vingralčíková nar.13.10.1959

r.č.551120/0805 
r.č.596013/1826

/

manželé Ing.Jiří Vingralčík nar.20.11.1955 
Miluše Vingralčíková nar.13.10.1959

r.č.551120/0805 
r.č.596013/1826

/

Všichni bytem Říčany, Plirkyňova ul.l707
á

b) převodci. povinni: 
obchodní jméno.....

náa.Řapubliky íí.j).j^Praha % 
Óé7547 ...............................................

sídlo
ICO

Přílohy. 14x kupní smlouva na pozemek
pom.plán na dělení pozemku a věcného břemene 
hosp.smlouva na TU od ONV Praha-východ 
souhlas s dělením pozemku od SÚ Říčany

ilx
Ix
Ix

/»>lí c



/

OKRESNÍ ÚŘAD PRAHA - VÝCHOD
fínanční referát

nám. Republiky 3,110 01 Praha 1, ®24 225 097
Č.j.
Vyřizuje:
® 21621 258,21621 259

V Praze dne 17. 11. 1998

Katastrální úřad Praha východ

Ohiadní 65
140 00 Praha 4 - Michle

Věc: Dodatečné schválení úkonů - smluv - postoupení připíšu ČR MF č. 227/78676/1998

V příloze zasílám kopii připíšu ČR MF jímž jsou schváleny úkony, uzavřené smlouvy 
na převod vlastnického práva k pozemkům převáděných subjektům - nabyvatelům bytů od 
bytových dmžstev v rámci okresu Praha východ. Specifikace je podle příloh 1 až 31.

V souvislosti s tímto schválením lze považovat právní jistotu přechodu vlastnických 
práv za definitivní, byť postup pří vkladu nebyl v souladu s příslušnými směrnicemi.

S pozdravem

Ing. Jan Rovenský 
vedoucí finančního referátu-/

Přílohy: listy 1-31



' /wCv/
:čik>fiu«^.| ^ „IJ, ^ggg ^ ^

MINISTERSTVO FINANCÍ
Letenská 15, poštovní přihrádka 77 
118 10 Praha 1
Telefon: 57041111 Fax: 57042320

F/^i' L 'vy
V Praze'dne 9^'lL 1998 
Č.j.: 227/78 676/1998

Dodatečné schválení smluv.Věc:
K Vašemu č.j.: 
Referent: 
Příloha:

Mgr. Sedlmajerová, 1. 2131 
doklady

Okresní úřad Praha-východ 
finanční referát 
nám. Republiky 3 
110 00 Praha 1

KVaší žádosti ze dne 26.10.98 ve věci dodatečného údělem' výjimky k převodu 
nemovitostí (pozemků) do vlastnictví nabyvatelů bytových jednotek podle zák. č. 72/94 Sb. 
MF sděluje.

Po posouzení předmětné záležitosti jsme dospěli k závěru, že pokud došlo v souvislosti 
s mylným postupem účastníků smluv k převodu a již zápisu vlastnických práv k pozemkům 
ještě před převodem bytů (příloha k žádosti č. 1-31), lze v tomto případě postupovat podle 
Metodického pokynu MF čj. 22/35 120/1995 bodu 3, t.j. kupní smlouvy bylo možno uzavřít 
v souladu s ust.§ 14 odst. 8 písm. d) vyhl. č.l 19/88 Sb. a výjimky MF není třeba.

Na základě výše uvedeného Vám v příloze zasíláme doklady zpět.

JUDr. Jan Čermák 
zástupce ředitelky odboru a 

vedoucí oddělení 227 - majetkoprávního
Ministerstvo financí
118 10 Praha 1-Leteníkál5

V. r.

-76-
Za správnost:



1
t-

kupní smlouva
Q p ř E- v c:) cl LI vlastnictví nemovitosti podle § 588 a n á s 1. o ta t. z é. k

a

BŘEMENESMLOUVA 0 ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO

(podle § 151n a nasl.obč.zák.)

uzavřená mezi

□ křesní úřad Praha-východ, nám. Filepubliky č,, 3Česká republika
110 01,Praha 1,zastoupená přednostou panem Ing.Vladimírem Hůlkou,
bankovní spojení Komerční banka Nonet,Havlíčkova 13,Praha 1,

O.Uřtu 19-1129. 201/DIOD,
IČO:067 547
jako prodávající a povinný z věcného břemene na straně jedné

a

nar.30.04.1959 
nar.03.12.1960

r.č.590430/0149 
r.č.606203/0744

manželé RNDr.Marin Velčev 
Mg. J i. tka Ve 1 čevová 
b V' t e m - Ř í č a n y, F' u r k y ň o v a u 1. 17 0 7

r.č.591008/1474 
r.č.605407/0803

nar.08.10,1959 
nar,07.04.1960

manželé Jiří Tovara
V ]. a d i, 51 a v a T o v a r o v á 
by tem- R í č any , Purkyřiova u 1.1707

nar.10.12. 1961 
nar.01.05„ 1965

r.č,. 61 1210/1182 
r. č . 655-501 / 1 485

ni a Ti Želé V1 a d 1, íh í r' F' e 1 u h a 
Ivana Peluhová 
bytem- Říčany, Půrkyňova ul„1707

r.č,, 551120/0805 
r.č.596013/1826

nar.20.11.1955manželé Ing.Jiří Vingralčík
M1 ]. u é e V .1 n g r a 1 č í k o v á n a r, 13. 10. 1959
ti) y t e m - R í č a n y , P u r k y ň o v a u 1. 17 C) 7

r.č.551120/0805 
r.č.596013/1826

manželé Ing.Jiří Vingralčík
Miluše Vingralčíková nar.13.10.1959 
bytem- Říčany, Půrkyňova u1.1707 

Jako kupující a opfávnění z věcného břemene na straně druhé

nar.20.11.1955

I,

!■■■'edinétem pr"c;)deje je pozemek:

5 '1: a v e b n í a r c: e 1 a č „ 2 5 C) 9 / 31
vše v obci a k.ú.Říčany

o výměře 81 m2

Prodávající je na základě výpisu z katastru nemovitostí Praha- 
východ,Ohradní 65,Praha 4-Michle na LV2 a na základě kupní smlouvy 
ze dne 10.06.1979 a dokladů vedených na OkÚ Praha-východ pod č,. j. 

S-249/79 ze dne 28.09.1979 je vlastníkem výše uvedeného pozemku.



II.

FTudávaj í c í prodává výíie uvedený pozemek v k.ú. Říčany na základě 
g e í j i n e t r' i c k é h o p 1 á n u, k t, e r ý t. v o č í nedílnou s o u č á s t t. á t. o m 1 o u v y , 
č.z,2006-23/97 vyhotoveného Ing.J.Runčíkem ze dne 8.11.1997 a 
poiivr-eného dne 02.12.1997 pod č . j . 2951/97„ kde bylo provedeno 

oddělení části parcely:
Č.890/2 na část p.č.-2509/3 o výměře 81 mi2

111.

F'rudávaj ící prodává výše uvedený pozemek za cenu dle znaleckého 
posudku"ze dne 03.12.1997 soudního znalce paní Ráženy Žilkové 

zapsané pod p„č.1086/140/97 znaleckého deníku.

8 910,-Kčo výměře 81 m2stavební parcela č.2509/3 
(■ is ]. rj v y ;; o s L,i m 11 s í c d e v ě 15 e t d e s e t k o r- u n č e s k ý c h )

K u f:) u „i ící v ý š e uvedenou nemovitost z a cenu dle znal e c k é l-i o p o s u d k u 
kupují a zavazují se ji uhradit ve prospěch ČR OkU nejpozději 

do 30ti dná. ode dne podepsání smlouvy.
Kupující kupují tuto nemovitost do vlastnictví a to na zák- 
]. a d ě y e ], i. k o s t i p o d í ]. u b y t á „

Fíod í 1s; t a v e t) n í p:' a r" c e ]. a č . 2 5 09 / 3 cena

2 208,-Kč9425/38030ít I a n ž e ]. é fk M D r'. M a r i i-i V e ]. č e v 
Mg,, Jitka Velčevová 

manželé Jiří Tovara
Vladislava Tovarová

2 239.. Kč9555/38030

931,-Kč3980/38030manželé Ing.Jiří Vingralčík 
Miluše Vingralčíková 

manželé Ing.Jiří Vingralčík 
M i. 11 „i š e V i. n g r a ]. č í k o v á 

manželé Vladimír Peluha 
Ivana Peluhová

1 260,-Kč5375/38030

2 272,-Kč9695/38030

8 910,. Kčce1kem

IV.

Prodávající jako výhradní vlastník pozemku PK(875/1) zřizuje 
touto smlouvou, pro všechny podílové spoluvlastníky domu čp. 1 u

věcné břemeno cháze a jízdy po 
k.ú.Říčany, podle geometrického plánu

stavební parcele číslo 2509/3
pozemeku (875/1) v obci a 
č.z.2006-23/97 ze dne 08.11.1997.Věcné břemeno je spjato s vlast- 

tvím pozemku číslo (PK 875/1) a při převodu vlastnictví k to-n 1, c
muto pozemku přechází na nabyvatele.Kupující toto právo odpovídá 
lící věcnému břemeni výslovně přijímají a prodávající je povinen
toto právo strpět.



T- -=:s:

v.

Věcné břemeno se zřizuje bezúplatné na dobu neurčitou.

VI.

Prodávající prohlašuje,že na'převáděné nemovitosti nevážnou dluhy, 
ani Jiné právní závady.Kupující prohlašují,že si nemovitost pro
hlédli a seznámili se s jejím stavem a v tomto stavu jej kupují.

VII.

Kupující' nabudou vlastnictví k již zmínéné nemovitosti zápisem 
vkladu do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu Praha-vý- 
chod,Ohradní 65,Praha 4 Michle.

VIII.

Na základě této smlouvy žádají,aby podle ní byl u Katastrálního 
úřadu Praha-východ v obci Říčany v k.ú.Říčany proveden tento 
vklad pro pozemek č. 2509/3 '
a vklad věcného břemene jízdy a chůze po pozemeku číslo PK (875/1) 
pro stavební parcelu č.2509/3 a číslo popisné 1707

V části A LV

manželé RNDr,Marin Velčev 
Mg.Jitka Velčevová 

do BSM v podílu 9425/38030 k celku

nar.30.04.1959 r.č.590430/0149 
r.č.606203/0744nar.03.12.1960

manželé Jiří Tovara
Vladislava Tovarová nar.07.04.1960 

do BSM v podílu 9555/38030 k celku

nar.08.10.1959 r.č.591008/1474 
r.č.605407/0803

manželé Vladimír Peluha 
Ivana Peluhová 

do BSM v podílu 9695/38030 k celku

nar,10,12.1961 r.č,611210/1182 
r.č.655501/1485nar.01.05.1965

manželé Ing.Jiří Vj^gralčík nar.20.11,1955 
Mi 1 uše Vingra 1č í ková nar.13.10„1959 

do BSM v podílu 3980/38030 k celku

r.č,551120/0805 
r.č.596013/1826

manželé Ing.Jiří Vingralčík nar.20.11.1955 
Miluše Vingralčíková nar.13.10.1959 

do BSM v podílu 5375/38030 k celku

r.č.551120/0805 
r.č.596013/1826

V části B LV stavební parcela č,2509/3 o výměře 81 m2

V části C LV bez zápisu

V části D LV bez zápisu



4 ==

IX.

Na dčíkas souhlasu podpisy. obou stran.

kupující; prodávající:

./V. /X ryj íf.
v Říčanech dne v Praze dne

/. // ■z í(^ v)

Ing.Vladimír Hůlka 
Přednosta OkÚ Praha-východ

manželé RNDr.Marin Velčev 
Mg.Jitka Velčevová

{- ]c

/

>7^ -í^/t I i-i-í

manplé Jiří 
' Vládi

ovara
s^ava Tovarová ,

/ -

manželé In^Jiří Vihgralčík 
Miluše Vingralčíková

/

manželé Vladimír Peluha 
Ivana Peluhová



VÝSTUP VZNIKLÝ PŘEVEDENÍM PÍSEMNOSTI V LISTINNÉ PODOBĚ DO ELEKTRONICKÉ
PODOBY

Identifikace: 247122324011

Výstup doslovně souhlasí s listinou uloženou ve sbírce listin katastru

Vyhotoveno dne: 06.09.2024

Vyhotovil: Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: * pro Úřad pro
zastupování státu
 ve věcech majetkových



UPOZORNĚNÍ
na povinnost zákonného nakládání s osobními údaji získanými z katastru nemovitostí

Katastr nemovitostí je v souladu s § 1 odst. 1) zák. č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální
zákon) veřejný seznam, obsahující soubor údajů o nemovitých věcech, zahrnující jejich soupis, popis,
jejich  geometrické  a  polohové  určení  a  zápis  práv  k  těmto  nemovitostem.  Veřejnost  katastru  je  v
souvislostech  naší  právní  úpravy  základním  předpokladem  pro  zajištění  právní  jistoty  při  nabývání
nemovitostí  a  věcných  práv  k  nim.

Na ochranu osobních údajů,  poskytnutých jako součást údajů katastru,  se v plném rozsahu vztahuje
Obecné  nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady  (EU)  2016/679,  o  ochraně  fyzických  osob  v
souvislosti  se  zpracováním  osobních  údajů  a  o  volném  pohybu  těchto  údajů  a  o  zrušení  směrnice
95/46/ES  (obecné  nařízení  o  ochraně  osobních  údajů  nebo  GDPR).

Skutečnost,  že  některé  osobní  údaje  soukromých  osob  jsou  veřejně  dostupnými  údaji  ve  veřejném
seznamu,  v  žádném  případě  neznamená,  že  tyto  údaje  mohou  být  dále  šířeny,  zveřejňovány  nebo
jinak zpracovávány v rozporu s katastrálním zákonem nebo obecným nařízením o ochraně osobních
údajů.

Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona, a to

Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů.
Zpracování  osobních  údajů  je  zákonné,  pouze  pokud  je  splněna  nejméně  jedna  z  níže  uvedených
podmínek  a  pouze  v  odpovídajícím  rozsahu:
a)

zpracování  je  nezbytné  pro  splnění  smlouvy,  jejíž  smluvní  stranou  je  subjekt  údajů,  nebo  pro
provedení  opatření  přijatých  před  uzavřením  smlouvy  na  žádost  tohoto  subjektu  údajů;

zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti, která se na správce vztahuje;

zpracování  je  nezbytné  pro  ochranu  životně  důležitých  zájmů  subjektu  údajů  nebo  jiné  fyzické
osoby;

zpracování je nezbytné pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné
moci, kterým je pověřen správce;

zpracování  je  nezbytné  pro  účely  oprávněných  zájmů  příslušného  správce  či  třetí  strany,  kromě
případů, kdy před těmito zájmy mají přednost zájmy nebo základní práva a svobody subjektu údajů
vyžadující ochranu osobních údajů, zejména pokud je subjektem údajů dítě.

subjekt  údajů  udělil  souhlas  se  zpracováním svých osobních  údajů  pro  jeden či  více  konkrétních
účelů;

b)

c)

d)

e)

f)

Zpracováním osobních údajů se ve smyslu čl. 4 GDPR rozumí jakákoliv operace nebo soubor operací
s  osobními  údaji  nebo  soubory  osobních  údajů,  který  je  prováděn  pomocí  či  bez  pomoci
automatizovaných  postupů,  jako  je  shromáždění,  zaznamenání,  uspořádání,  strukturování,  uložení,
přizpůsobení  nebo  pozměnění,  vyhledání,  nahlédnutí,  použití,  zpřístupnění  přenosem,  šíření  nebo
jakékoliv  jiné  zpřístupnění,  seřazení  či  zkombinování,  omezení,  výmaz  nebo  zničení.
Při  zpracování  osobních  údajů  je  nezbytné  dodržet  rovněž  zásady  uvedené  v  článku  5  obecného
nařízení  o  ochraně  osobních  údajů,  se  zvláštním  důrazem  na  zásadu  zákonnosti,  korektnosti  a
účelového omezení. Právem na získání vybraných osobních údajů, které jsou součástí údajů katastru,
nesmějí být dotčena práva a svobody jiných osob.

Prokázané  protiprávní  nakládání  s  osobními  údaji  získanými  z  katastru  může  být  sankcionováno  ve
smyslu  §  57  katastrálního  zákona,  resp.  čl.  83  obecného  nařízení  pro  ochranu  osobních  údajů.

pro tvorbu dalších informačních systémů sloužících k účelům uvedeným v písmenu a).

k ochraně práv k nemovitostem, pro účely daní, poplatků a jiných obdobných peněžitých plnění, k
ochraně  životního  prostředí,  k  ochraně  nerostného  bohatství,  k  ochraně  zájmů  státní  památkové
péče,  pro  rozvoj  území,  k  oceňování  nemovitostí,  pro  účely  vědecké,  hospodářské  a  statistické;

a)

b)


		2024-09-06T10:02:55+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




